¢) HEDTEC

2604597 / IR Quattro MICRO COM1 DE musta PIR-

lasndolotunnistin katto, as.kork. 5m

360° infrapunaldsniolotunnistin. Lasnaolotunnistusalue 16 m?,

kattoasennus. @ vain 43 mm. Micro-tarkkuuslinssi, 15 x 15 mm. Soveltuu

myos kosteisiin tiloihin (IP65). Voidaan saataa Smart Remote

-kaukosaatimella. Saatavana COM1, DALI2 IPD ja KNX.

Séhkénumero
ETIM-luokkakoodi
Tekninen nimi
Tuotenumero

Tekniset tiedot

Sahkonumero
Kuvaus

Kytkentateho (res.) [W]
Toimintakulma [°]

Tunnistusetaisyys [m]

Asennustapa

2604597
EC000133
2604597
7000134

2604597

IR Quattro MICRO COM1 DE musta PIR-

lasndolotunnistin katto, as.kork. 5m
1000
360

lasndolo maks. 4x4, tangentiaalinen
maks. 6x6

Kattoasennus

OO

.O steinel

Kayttokohde
Kotelointiluokka (IP)
Véri

Pituus (Syvyys) (mm)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Paino (kg)

Pidatamme oikeuden muutoksiin

TUOTEKORTTI

Siséatilat
1P65
Musta
75

43

43

0.232
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